Protokoll

ATSB - Ehrenscheibe
2008

Veranstalter: Anhaltischer Traditionsschitzenbund e.V.
Ausrichter: Schitzengilde Dessau e.V.
Wettkampfort: SchielRanlage Vorderer Tiergarten Dessau

Wettkampftermin: 17.10.2008, 15.00 - 18.00 Uhr
18.10.2008, 10.00 - 13.00 Uhr und 15.00 - 18.00 Uhr

Disziplinen: KK Liegendkampf Altersklassen: Jugend / Junioren
Schitzenklasse
Damenklasse
Altersklasse
Senioren
Senioren Auflage
offene Klasse

Teilnehmende Vereine: Protokollabkirzung

Priv. Schitzengilde Grafenhainichen/Jésigk von 1453 PSGi Grafenhainichen

Schitzengilde Dessau e.V. SGI Dessau

Schitzenverein "Griun-Weil3" Worlitz 1848 e.V. SV Worlitz

Vockeroder Schitzengesellschaft e.V. Vockeroder SGs
Ulf Koch Matthias Hartel

Wettkampfleiter Leiter Auswertung



Einzelwertung
KK Liegendkampf, Jugend / Junioren

Pl. Name Verein S1 S2
1. Galender, Johann SGI Dessau 81 83
KK Liegendkampf, Schitzenklasse
Pl. Name Verein S1 S2
1. Hartel, Matthias SGI Dessau 99 99
2. Miguletz, Hendrik SGI Dessau 92 92
KK Liegendkampf, Damenklasse
Pl. Name Verein S1 S2
1. Janke, Yvonne SGI Dessau 97 96
2. Koch, Anja SGI Dessau 95 97
3. Mdiller, Antje PSGi Grafenhainichen 95 95
4. Schreiber, Kerstin SV Worlitz 62 68
5. Bremer, Irmgard SV Wérlitz 66 63
6. Lehmann, Gabriela Vockeroder SGs 66 47
7. Klingner, Sigrid Vockeroder SGs 61 51
KK Liegendkampf, Altersklasse
Pl. Name Verein S1 S2
1. Koch, UIf SGI Dessau 97 98
2. Pakropa, Michael SGI Dessau 91 89
3. Schubert, Wilfried SV Worlitz 69 73
4. Machatzke, Gottfried SGI Dessau 63 75
5. Schneider, Walter SV Worlitz 60 77
6. Pohl, Holger SV Wérlitz 66 61
KK Liegendkampf, Senioren
Pl. Name Verein S1 S2
1. Gotschke, Dieter SGI Dessau 95 95
2. Schnelle, Jurgen SGI Dessau 93 94
3. Wenzel, Joachim SGI Dessau 95 88
KK Liegendkampf, Senioren Auflage
Pl. Name Verein S1 S2
1. Seltmann, Rolf SV Worlitz 91 96
2. Schnelle, Jirgen SGI Dessau 90 96
3. Gotschke, Dieter SGI Dessau 93 92
4. Rehnicke, Gerhard SGI Dessau 94 90
5. Sigusch, Barbara SGI Dessau 91 92
6. Haensel, Heinz SGI Dessau 91 90
7. Relitz, Heidrun SV Worlitz 87 89
8. Diener, Lothar SV Worlitz 85 86
9. Voigt, Joachim SV Worlitz 79 81
10. Kuhn, Roland SV Worlitz 70 87
11. Gefl3ner, Dieter Vockeroder SGs 79 74
12. Lehmann, Hans-Glinter  Vockeroder SGs 73 62
13. Leps, Gerhard Vockeroder SGs 49 58

Mannschaftswertung

KK Liegendkampf, offene Klasse

Pl. Mannschaft Schiitzen
1. SGI Dessau

Koch, A. (192)
2. SV Worlitz

Voigt, J. (160)
3. Vockeroder SGs
Klingner, S. (112)

Hartel, M. (198); Koch, U. (195); Jank. (193);

Seltmann, R. (187); Relitz, H. (178jgner, L. (171);

ges. Bemerkung
164

ges. Bemerkung
198
184

ges. Bemerkung
193
192
190
130
129
113
112

ges. Bemerkung
195
180
142
138
137
127

ges. Bemerkung
190
187
183

ges. Bemerkung
187
186
185
184
183
181
176
171
160
157
153
135
107

ges.
778

694

Gel3ner, D. (153); Lehmann, H. (13#)mann, G. (113);

513



